[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОД  АРМАВИР

УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

«23»    11  2009г.

                  № 31-01-04/760

                                              г. Армавир

О перераспределении учебников из фондов библиотек

общеобразовательных учреждений

         В связи с уменьшением контингента учащихся общеобразовательных учреждений, в целях эффективного и рационального использования имеющихся фондов в учебном процессе, п р и к а з ы в а ю:

       1. Руководителям общеобразовательных учреждений:

        1.1. Организовать в установленном порядке до 30 ноября 2009 года перераспределение учебников из фондов библиотек общеобразовательных учреждений.
        1.2.Принять меры для сохранности учебных фондов библиотек.
       2. Контроль за исполнением приказа возложить  на директора Центра развития образования О.В.Мартынову.

Начальник управления образования                                              Н.В. Степовая

О.В. Мартынова

3-96-27